Prima igitur quæstio mihi pro nunc erit? An
1mō.) Punctus De-aut non - Devolutionis ad Sententiam sit instruetus?

2dō.) An Exceptio non - Devolutionis ob Privilegium Juliacense sit fundata, aut per Replicam Actoris elisa?

3tiō.) Si non sit fundata Exceptio non - Devolutionis, quid tum in puncto ulteriorum aut arctiorum competentium sit pronunciandum?

4tō.) Quid in Causa Principali sit interloquendum?

5tō.) Quid ratione petitæ ac reproductæ Commissionis ad examinandum Testes ad perpetuam rei memoriam sit pronunciandum?

6tō.) Ob Attentata extrajudicialiter juxta ult. Recess. Imper. einiger manen bescheiniget, und dahero das begehrte Mandatum extrajudicialiter zu erkennen, oder abzuschlagen seye.

Ad 1mam. Quæstionem Punctum De-aut non - Devolutionis ad Decisionem finalem esse maturum. Legantur Recessus Lti. Jung de 3. Martii 1721. & 7. Martii, allwo er das vorherige Petitum pro Sententia in puncto non - Devolutionis & Remissionis Causæ ad Judicem inferiorem repetiret, und sich keines weges ulteriora contra [22.] mit Beylagen vorbehaltet.

Desgleichen vid. Petitum in [22.] & Recessu Lti. Wigandt, allwo er Urtheil contra Appellatum in contumaciam non agentis begehret.

Die

Die zweyte Quæstion decidere negativè, daß Exceptio non-
Devolutionis unbegründet seye, nam juxta Privilegium Juliacense
in Possessorii Sententia definitiva, Petitorium debet esse reser-
vatum. Atqui in Sententia à qua non est reservatum Peritorium;
ergo in hoc Casu non obtinente locum Privilegio Juliacensi, ne-
cessariò locum habere debet Appellatio.

Hingegen mag nicht hinderen, daß die in Sententia à qua
enthaltene Verba: noch zur Zeit: denen Verbis: reservato Pe-
titorio, æquipolliren: Privilegia enim strictè sunt interpre-
tanda, nec extendenda, und steht im Privilegio nichts de æquipol-
lentibus verbis; quo casu Privilegium non habet locum.

VOETZ. in Histor. Juliacens. num. 294.

Za die à Judice à quo allegirte Landes-Fürstliche Edicta de An-
nis 1654. 64. 80. & 89. (welche jedoch sehr wohl pro D. Appel-
lante per Rescriptum sub [9.] interpretiret worden, und einem
dritten sein vorhin gehabtes Jus quæsitum nicht benehmen können)
Ordinatio Politica und Land-Tags-Schlüsse pro Rationibus de-
cidendi, seynd Fundamenta Petitorii. Ergo seynd die Wörter,
noch zur Zeit: ad eludendam Jurisdictionem Supremorum Ju-
dicatorum der Urtheil à qua einverleibet worden. Jam verò si ex
Actis & Rationibus decidendi constet, in mero & nudo Petito-
rio Sententiam esse latam, tunc à tali Sententia Appellatio non
prohibetur.